
AUXI-LE-CHATEAU ARRAS

Horaires valables à compter du 05/01/2026 1/8

Fh
m

_L
r4

01
-v

5j

401

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

AUXI-LE-CHATEAU Rue des Gobelets - - - - 6:12 - 6:07 - - - - - - - - 12:10 12:10
AUXI-LE-CHATEAU Place Hôtel de Ville - - - - 6:13 - 6:08 - - - - - - - - 12:11 12:11
BUIRE-AU-BOIS Mairie - - - - 6:20 - 6:14 - - - - - - - - 12:20 12:19

BOFFLES Int Rd941 / Rd116 - - - - 6:26 - 6:22 - - - - - - - - 12:24 12:24
VACQUERIE-LE-BOUCQ Route Nationale - - - - 6:29 - 6:25 - - - - - - - - 12:27 12:27
LIGNY-SUR-CANCHE Grand Route - - - - 6:33 - 6:29 - - - - - - - - 12:30 12:30

FREVENT Caserne des Pompiers - - - - 6:36 - 6:32 - - - - - - - - 12:32 12:32
FREVENT Gendarmerie - - - - 6:38 - 6:34 - - - - - - - - 12:35 12:33
FREVENT Rue Jules Ferry - - - - 6:39 - 6:35 - - - - - - - - 12:36 12:35
FREVENT Jean Jaurès - - - - - - - - - - - - - - - - -
FREVENT Cercamp - - - - 6:41 - 6:37 - - - - - - - - 12:38 12:37

BOURET-SUR-CANCHE Route Nationale - - - - 6:44 - 6:40 - - - - - - - - 12:41 12:39
REBREUVE-SUR-CANCHE Rue du 14 Juillet - - - 6:25 - - 6:42 - - - - - - - - 12:43 12:40

REBREUVIETTE Mairie - Ecole - - - 6:28 - - 6:44 - - - - - - - - 12:45 12:42
REBREUVIETTE Rue d'en Haut - - - 6:30 - - 6:46 - - - - - - - - - -
ESTREE-WAMIN Mairie - - - 6:33 - - 6:49 - - - - - - - - - -
ESTREE-WAMIN Route d'Arras - - - 6:41 - - 6:57 - - - - - - - - 12:48 12:45

BERLENCOURT-LE-CAUROY Rue des Platanes - - - 6:43 - - 7:00 - - - - - - - - 12:51 12:47
BERLENCOURT-LE-CAUROY Rue des Coudriers - - - 6:44 - - 7:01 - - - - - - - - 12:52 12:48
BERLENCOURT-LE-CAUROY La Buissière - - - 6:39 - - 6:55 - - - - - - - - - -
BERLENCOURT-LE-CAUROY Place de l'Eglise - - - 6:37 - - 6:53 - - - - - - - - - -

LIENCOURT Rue d'Arras - - - 6:46 - - 7:03 - - - - - - - - 12:54 12:50
BEAUFORT-BLAVINCOURT Le Paradis - - - 6:49 - - 7:06 - - - - - - - - 12:56 12:52
BEAUFORT-BLAVINCOURT Rue du Moulin - - 6:21 - - - - - - 8:00 - - - 7:59 - - -

LE SOUICH Rue d'Arras 6:13 - - - - - - - - - - - - - - - -
IVERGNY Rue d'Arras 6:17 - - - - - - - - - - - - - - - -

BEAUDRICOURT Rue de Sus-St-Léger 6:21 - - - - - - - - - - - - - - - -
SUS-SAINT-LEGER Place Raymond Dubois 6:24 - - - - - - - - - - - - - - - -
SUS-SAINT-LEGER Rue de la Poste 6:25 - - - - - - - - - - - - - - - -

WARLUZEL Rue de Sus-St-Léger 6:30 - - - - - - - - - - - - - - - -
WARLUZEL Place de la Mairie 6:31 - - - - - - - - - - - - - - - -
SOMBRIN Mairie 6:35 - - - - - - - - - - - - - - - -

GRAND-RULLECOURT Rue du Bois 6:38 - - - - - - - - - - - - - - - -
AVESNES-LE-COMTE Mairie 6:43 6:45 - 6:53 - - 7:10 - - 7:57 - - - 7:56 - 12:59 12:55
AVESNES-LE-COMTE Anciens Combattants - - - - - - 7:11 6:45 - 7:56 - - - 7:55 - 13:00 12:56
AVESNES-LE-COMTE Louis Mexandeau - - - - - - 7:12 6:46 - 7:55 - - - 7:54 - 13:01 12:57
AVESNES-LE-COMTE Cité Jean Monnet - 6:47 - - - - 7:13 - - 7:53 - - - 7:53 - 13:02 12:59
AVESNES-LE-COMTE Cimetière - - 6:18 - - - - - - 7:58 - - - 7:57 - - -

MANIN Mairie - - 6:23 - - - - - - 8:03 - - - 8:02 - - -
GIVENCHY-LE-NOBLE Mairie - - 6:27 - - - - - - - - - - - - - -

LIGNEREUIL Monument - - 6:32 - - - - - - - - - - - - - -
AMBRINES Rue Principale - - 6:35 - - - - - - - - - - - - - -
AMBRINES Route de Villers - - 6:36 - - - - - - - - - - - - - -

VILLERS-SIR-SIMON Eglise - - 6:39 - - - - - - - - - - - - - -
NOYELLE-VION Grand Rue - - - - - - - 6:49 - - - - - - - - -
NOYELLE-VION Int Rd339 / Rd78E2 - - - - 7:04 - 7:14 - - 7:52 - - - 7:52 - 13:03 13:00

PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation lmmjvs- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjv-- -----s- -----s- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- -----s- lmmjv-- lmmjv-- -----s- lmmjv-- -----s- lmmjv--

Course numéro 1501 501 901 1101 2901 8301 3301 701 8501 1301 8302 8102 3501 3701 2101 103 101



AUXI-LE-CHATEAU ARRAS

2/8

401
Horaires valables à compter du 05/01/2026

Fh
m

_L
r4

01
-v

5j

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

LATTRE-SAINT-QUENTIN Silo - - - - - - 7:16 6:52 - 7:51 - - - 7:51 - 13:04 13:01
LATTRE-SAINT-QUENTIN Mairie - Ecole - - - - - - - - - - - - - - - - -

NOYELLETTE Rue d'Arras - - - - 7:08 - 7:18 - - 7:49 - - - 7:49 7:29 13:07 13:03
IZEL-LES-HAMEAU Place de l'Eglise - - 6:43 - - - - - - 8:09 - - - 8:07 - - -
IZEL-LES-HAMEAU Rue de la Gare - - 6:45 - - - - - - 8:11 - - - 8:10 - - -

HERMAVILLE Rue d'Izel - - 6:49 - - - - - - - - - - - - - -
HERMAVILLE Rue d'Arras - - 6:51 - - - - - - 8:15 - - - 8:14 - - -

HAUTE-AVESNES Eglise - Ecole - - 6:57 - - - - - - - - - 7:50 - - - -
HAUTE-AVESNES Rue d'Agnez - - 7:00 - - - - - - - - - - - - - -

HABARCQ Rue d'Arras - 6:54 - - 7:10 - 7:20 - - - - - - - 7:32 13:09 13:06
MONTENESCOURT Château d'Eau - 6:56 - - - - 7:21 - - - - - - - - 13:11 13:07
MONTENESCOURT Mairie - Place - - - - - - - 6:59 - - - - - - 7:45 - -
MONTENESCOURT Rue de Gouves - - - - - - - - - - - - - - - - -

GOUVES Eglise - - - - - - - 7:01 - - - - - - 7:47 - -
BARLY Mairie - Ecole 6:48 - - - - - - - - - - - - - - - -

FOSSEUX Salle des Fêtes 6:50 - - - - - - - - - - - - - - - -
HAUTEVILLE Eglise - Ecole 6:53 - - - - - - - - - - - - - - - -
HAUTEVILLE Mairie - - - 6:58 - - - - - - - - - - - - -
WANQUETIN Village 6:57 - - 7:05 - - - - - 8:24 - - - 8:21 7:37 - -
WANQUETIN Rés Rue d'Arras 6:58 - - - - - - - - 8:25 - - - 8:22 - - -

MONTENESCOURT Mont de Wanquetin 7:00 - - - - - - - - 8:27 - - - 8:23 7:41 - -
WARLUS Place 7:02 - - - - - - - - 8:29 - - - 8:26 - - -

AGNEZ-LES-DUISANS La Ressée - 6:59 - - - - 7:23 - - - - - 7:54 - - 13:13 13:10
AGNEZ-LES-DUISANS Ecole - - - - - - 7:24 7:04 - - - - 7:57 - - 13:15 13:12

DUISANS Rue de la Scarpe - 7:14 - - - - - - - - - - 7:40 - - - -
DUISANS R de la Cavée d'Hugy - 7:16 - - - - - - - - - - 7:42 - - - -
DUISANS Place de l'Eglise - 7:03 - - - - 7:27 - - - - - 8:01 - - 13:17 13:15
DUISANS Rue de la Fontaine - 7:05 - - - - 7:29 - - - - - 8:04 - - 13:19 13:17
DUISANS Carrefour Poitou - 7:18 - - - - 7:31 - - - - - 8:07 - - 13:20 13:19

ANZIN-SAINT-AUBIN Collège Louez-Dieu - - - - - - - - - - - - 8:24 - 8:11 - -
DAINVILLE Vert Tilleul 7:06 - 7:08 7:14 - - - - - 8:33 - - - 8:32 - - -
DAINVILLE Descartes 7:08 - - - - - - - - - - - - - - - -

ARRAS Eglise Saint-Paul - 7:21 - - 7:22 - 7:35 7:13 - - - - 8:31 - 8:18 13:25 13:23
ARRAS Hôpital - 7:22 - - 7:24 - 7:37 7:15 - - - - 8:33 - 8:20 13:27 13:25
ARRAS Pont de Cité - 7:26 - - 7:27 - 7:40 7:20 - - - - 8:36 - 8:23 13:31 13:29
ARRAS La Fontaine 7:10 7:40 7:14 7:18 - - - - - 8:35 - - - 8:35 - - -
ARRAS Crespel (B ou C) 7:16 7:28 7:19 7:20 7:29 - 7:42 7:23 - 8:40 - - 8:41 8:38 8:28 13:33 13:31
ARRAS Crespel (A) - - - - - 7:35 - - 7:36 - 8:40 8:40 - - - - -
ARRAS Vauban - - - - - 7:36 - - 7:37 - 8:41 8:41 - - - - -
ARRAS Halle aux Poissons - - - - - - - - - - - - - - - - -
ARRAS Square Frachon - - - - - 7:38 - 7:26 7:39 8:46 8:43 8:43 - 8:43 - 13:35 13:35
ARRAS Lycée Carnot - - - - - - - - - - - - - - - - -
ARRAS Gare Interurbaine 7:21 7:34 7:22 7:23 7:34 - 7:47 7:29 - 8:50 - - - - - 13:37 13:38
ARRAS Lycée Guy Mollet - - - - - 7:45 - - 7:46 - 8:50 8:50 - - - - -
ARRAS Rue des Hirondelles - 7:42 - - - - - - - - - - - - - - -

TILLOY-LES-MOFFLAINES Lycée Agricole - - - - - - - - 7:49 - - - - - - - -

PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation lmmjvs- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjv-- -----s- -----s- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- -----s- lmmjv-- lmmjv-- -----s- lmmjv-- -----s- lmmjv--

Course numéro 1501 501 901 1101 2901 8301 3301 701 8501 1301 8302 8102 3501 3701 2101 103 101

00
:00

 : d
es
ce
nt
e u

niq
ue
m
en
t 



AUXI-LE-CHATEAU ARRAS

3/8

401
Horaires valables à compter du 05/01/2026

Fh
m

_L
r4

01
-v

5j

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

AUXI-LE-CHATEAU Rue des Gobelets 6:07 - - 12:10
AUXI-LE-CHATEAU Place Hôtel de Ville 6:08 - - 12:11
BUIRE-AU-BOIS Mairie 6:18 - - 12:23

BOFFLES Int Rd941 / Rd116 6:26 - - 12:31
VACQUERIE-LE-BOUCQ Route Nationale 6:29 - - 12:34
LIGNY-SUR-CANCHE Grand Route 6:33 - - 12:38

FREVENT Caserne des Pompiers 6:36 - - 12:41
FREVENT Gendarmerie 6:38 - - 12:43
FREVENT Rue Jules Ferry 6:39 - - 12:44
FREVENT Jean Jaurès - - - -
FREVENT Cercamp 6:41 - - 12:46

BOURET-SUR-CANCHE Route Nationale 6:44 - - 12:49
REBREUVE-SUR-CANCHE Rue du 14 Juillet 6:46 - - 12:51

REBREUVIETTE Mairie - Ecole 6:48 - - 12:53
REBREUVIETTE Rue d'en Haut 6:50 - - -
ESTREE-WAMIN Mairie - - - -
ESTREE-WAMIN Route d'Arras 6:53 - - 12:57

BERLENCOURT-LE-CAUROY Rue des Platanes 6:56 - - 13:00
BERLENCOURT-LE-CAUROY Rue des Coudriers 6:57 - - 13:01
BERLENCOURT-LE-CAUROY La Buissière - - - -
BERLENCOURT-LE-CAUROY Place de l'Eglise - - - -

LIENCOURT Rue d'Arras 6:59 - - 13:03
BEAUFORT-BLAVINCOURT Le Paradis 7:02 - - 13:06
BEAUFORT-BLAVINCOURT Rue du Moulin - - - -

LE SOUICH Rue d'Arras - - - -
IVERGNY Rue d'Arras - 7:47 - -

BEAUDRICOURT Rue de Sus-St-Léger - 7:51 - -
SUS-SAINT-LEGER Place Raymond Dubois - 7:54 - -
SUS-SAINT-LEGER Rue de la Poste - 7:55 - -

WARLUZEL Rue de Sus-St-Léger - 8:00 - -
WARLUZEL Place de la Mairie - 8:01 - -
SOMBRIN Mairie - 8:05 - -

GRAND-RULLECOURT Rue du Bois - - 8:20 -
AVESNES-LE-COMTE Mairie 7:06 8:12 8:26 13:10
AVESNES-LE-COMTE Anciens Combattants 7:07 - 8:27 13:11
AVESNES-LE-COMTE Louis Mexandeau 7:08 - 8:28 13:12
AVESNES-LE-COMTE Cité Jean Monnet 7:09 - 8:30 13:14
AVESNES-LE-COMTE Cimetière - - - -

MANIN Mairie - - - -
GIVENCHY-LE-NOBLE Mairie - - - -

LIGNEREUIL Monument - - - -
AMBRINES Rue Principale - - - -
AMBRINES Route de Villers - - - -

VILLERS-SIR-SIMON Eglise - - - -
NOYELLE-VION Grand Rue - - 8:32 -
NOYELLE-VION Int Rd339 / Rd78E2 7:10 - - 13:16

VACANCES (-JF)

Jours de circulation lmmjvs- lmmjvs- lmmjvs- lmmjvs-

Course numéro 2701 1701 1901 102



AUXI-LE-CHATEAU ARRAS

4/8

401
Horaires valables à compter du 05/01/2026

Fh
m

_L
r4

01
-v

5j

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

LATTRE-SAINT-QUENTIN Silo 7:12 8:26 - 13:18
LATTRE-SAINT-QUENTIN Mairie - Ecole - - - -

NOYELLETTE Rue d'Arras 7:14 8:30 - 13:20
IZEL-LES-HAMEAU Place de l'Eglise - - 8:37 -
IZEL-LES-HAMEAU Rue de la Gare - - 8:39 -

HERMAVILLE Rue d'Izel - - 8:43 -
HERMAVILLE Rue d'Arras - - 8:44 -

HAUTE-AVESNES Eglise - Ecole - - - -
HAUTE-AVESNES Rue d'Agnez - - - -

HABARCQ Rue d'Arras 7:16 - 8:48 13:22
MONTENESCOURT Château d'Eau 7:18 - - 13:24
MONTENESCOURT Mairie - Place - - 8:51 -
MONTENESCOURT Rue de Gouves - - - -

GOUVES Eglise - - 8:53 -
BARLY Mairie - Ecole - 8:16 - -

FOSSEUX Salle des Fêtes - 8:21 - -
HAUTEVILLE Eglise - Ecole - 8:23 - -
HAUTEVILLE Mairie - - - -
WANQUETIN Village - 8:38 - -
WANQUETIN Rés Rue d'Arras - 8:40 - -

MONTENESCOURT Mont de Wanquetin - 8:42 - -
WARLUS Place - 8:45 - -

AGNEZ-LES-DUISANS La Ressée 7:21 - - 13:27
AGNEZ-LES-DUISANS Ecole 7:22 - 8:56 13:29

DUISANS Rue de la Scarpe - - - -
DUISANS R de la Cavée d'Hugy - - - -
DUISANS Place de l'Eglise 7:25 - 8:59 13:32
DUISANS Rue de la Fontaine 7:27 - 9:01 13:34
DUISANS Carrefour Poitou 7:29 - 9:03 13:36

ANZIN-SAINT-AUBIN Collège Louez-Dieu - - - -
DAINVILLE Vert Tilleul - 8:51 - -
DAINVILLE Descartes - 8:52 - -

ARRAS Eglise Saint-Paul 7:33 - 9:07 13:40
ARRAS Hôpital 7:35 - - 13:42
ARRAS Pont de Cité 7:38 - - 13:44
ARRAS La Fontaine - 8:53 - -
ARRAS Crespel (B ou C) 7:40 8:56 9:13 13:46
ARRAS Crespel (A) - - - -
ARRAS Vauban - - - -
ARRAS Halle aux Poissons - - - -
ARRAS Square Frachon - - - 13:48
ARRAS Lycée Carnot - - - -
ARRAS Gare Interurbaine 7:45 8:59 9:16 13:50
ARRAS Lycée Guy Mollet - - - -
ARRAS Rue des Hirondelles - - - -

TILLOY-LES-MOFFLAINES Lycée Agricole - - - - 00
:00

 : d
es
ce
nt
e u

niq
ue
m
en
t 

VACANCES (-JF)

Jours de circulation lmmjvs- lmmjvs- lmmjvs- lmmjvs-

Course numéro 2701 1701 1901 102



ARRAS AUXI-LE-CHATEAU

5/8

401
Horaires valables à compter du 05/01/2026

Fh
m

_L
r4

01
-v

5j

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

TILLOY-LES-MOFFLAINES Lycée Agricole - - - - - - - - - - - - - - - - -
ARRAS Rue des Hirondelles - - - - - 12:20 - - - - - - - - - - -
ARRAS Lycée Guy Mollet - - 12:10 12:10 - - - - - - - - - - - - -
ARRAS Gare Interurbaine - - - - 12:26 12:31 12:30 12:30 12:30 12:40 12:34 12:45 16:08 - 16:08 - 17:30
ARRAS Lycée Carnot - - - - - - - - - - - - - - - - -
ARRAS Square Frachon - - - - - - - - - - - - - - - - -
ARRAS Halle aux Poissons - - - - 12:31 12:37 12:33 12:33 12:35 - - - - - 16:13 - 17:36
ARRAS Vauban - - 12:20 12:20 - - - - - - - - - - - - -
ARRAS Crespel (A) - - 12:22 12:22 - - - - - - - - - - - - -
ARRAS Crespel (B ou C) - - - - 12:20 12:26 - - - 12:47 12:39 12:49 16:14 - - - 17:21
ARRAS La Fontaine - - - - - 12:23 - - - 12:51 12:44 12:53 16:22 - - - -
ARRAS Pont de Cité - - - - - - - - - - - - - - - - -
ARRAS Hôpital - - - - 12:36 12:45 12:37 12:37 12:39 - - - - - 16:17 - 17:44
ARRAS Eglise Saint-Paul - - - - 12:38 12:47 12:39 12:39 12:41 - - - - - 16:19 - 17:46

DAINVILLE Descartes - - - - - - - - - - - - - - - - -
DAINVILLE Vert Tilleul - - - - - - - - - 12:56 12:49 12:58 16:25 - - - -

ANZIN-SAINT-AUBIN Collège Louez-Dieu 11:50 11:50 - - - - - - - - - - - 16:38 - 16:38 -
DUISANS Carrefour Poitou - 12:07 - - - 12:56 12:43 12:43 12:44 - - - - 16:57 16:22 - 17:55
DUISANS Rue de la Fontaine - 12:05 - - - 13:00 12:45 12:45 12:46 - - - - 16:55 16:24 - 17:59
DUISANS Place de l'Eglise - 12:03 - - - 13:02 12:47 12:47 12:47 - - - - 16:54 16:26 - 18:01
DUISANS R de la Cavée d'Hugy - 11:59 - - - 12:54 - - - - - - - 16:49 - - 17:53
DUISANS Rue de la Scarpe - 11:57 - - - 12:52 - - - - - - - 16:47 - - 17:51

AGNEZ-LES-DUISANS Ecole 12:32 - - - - 13:05 12:50 12:50 12:51 - - - - - 16:29 17:22 18:04
AGNEZ-LES-DUISANS La Ressée - - - - - 13:07 - - - - - - - - 16:31 - 18:06

WARLUS Place - - - - - - - - - 13:13 12:54 13:03 16:31 - - - -
MONTENESCOURT Mont de Wanquetin 12:24 - - - - - - - - 13:15 12:57 13:06 16:33 - - 17:14 -

WANQUETIN Rés Rue d'Arras - - - - - - - - - 13:16 12:59 13:07 16:56 - - - -
WANQUETIN Village 12:21 - - - - - - - - 13:17 13:00 13:08 16:54 - - 17:11 -
HAUTEVILLE Mairie - - - - - - - - - - - - 16:49 - - - -
HAUTEVILLE Eglise - Ecole - - - - - - - - - 13:28 13:04 13:19 - - - - -

FOSSEUX Salle des Fêtes - - - - - - - - - 13:31 13:06 13:22 - - - - -
BARLY Mairie - Ecole - - - - - - - - - 13:33 13:09 13:24 - - - - -

GOUVES Eglise 12:29 - - - 13:01 - 12:53 12:53 - - - - - - - 17:20 -
MONTENESCOURT Rue de Gouves 12:27 - - - 13:02 - - - - - - - - - - 17:16 -
MONTENESCOURT Mairie - Place - - - - - - 12:55 12:55 12:54 - - - 16:36 - - - -
MONTENESCOURT Château d'Eau - - - - - - - - - - - - - - - - -

HABARCQ Rue d'Arras 12:16 - - - 13:06 - 12:58 12:58 - - - - 16:39 - - 17:07 18:15
HAUTE-AVESNES Rue d'Agnez - - - - 12:51 13:09 - - - - - - - - 16:33 - 18:08
HAUTE-AVESNES Eglise - Ecole - 12:13 - - 12:52 13:10 - - - - - - - - 16:34 16:55 18:09

HERMAVILLE Rue d'Arras - - - - - 13:16 13:01 13:01 - - - - - - 16:41 - 18:34
HERMAVILLE Rue d'Izel - - - - 13:11 13:17 - 13:02 - - - - - - 16:44 - 18:33

IZEL-LES-HAMEAU Rue de la Gare - - - - 13:14 13:21 13:05 13:05 - - - - - - 16:46 - 18:29
IZEL-LES-HAMEAU Place de l'Eglise - - - - 13:16 13:23 - 13:07 - - - - - - 16:48 - 18:27

NOYELLETTE Rue d'Arras 12:13 - - - - - - - - 13:22 - 13:13 16:42 - - 17:04 18:17
LATTRE-SAINT-QUENTIN Mairie - Ecole - - - - - - - - - 13:24 - 13:15 - - - - -
LATTRE-SAINT-QUENTIN Silo - - - - - - - - 13:05 - - - 16:44 - - - 18:20

PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation --m---- --m---- --m---- -----s- -----s- --m---- --m---- lm-jv-- -----s- --m---- -----s- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--

Course numéro 5601 5801 8003 8401 3201 3801 4001 401 1201 4402 5001 4601 2401 2801 1601 2601 2201

00
:00

 : m
on
té
e u

niq
ue
m
en
t 



ARRAS AUXI-LE-CHATEAU

6/8

401
Horaires valables à compter du 05/01/2026

Fh
m

_L
r4

01
-v

5j

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

NOYELLE-VION Int Rd339 / Rd78E2 - - - - - - - - - - - - - - - - -
NOYELLE-VION Grand Rue - - - - - - 13:10 13:10 13:10 - - - - - 16:52 - 18:23

VILLERS-SIR-SIMON Eglise - - - - 13:19 13:27 - - - - - - - - - - -
AMBRINES Route de Villers - - - - 13:21 13:29 - - - - - - - - - - -
AMBRINES Rue Principale - - - - 13:22 13:30 - - - - - - - - - - -
LIGNEREUIL Monument - - - - 13:25 13:35 - - - - - - - - - - -

GIVENCHY-LE-NOBLE Mairie - - - - 13:29 13:40 - - - - - - - - - - -
MANIN Mairie - - - - 13:31 13:42 - - - - - - - - - - -

AVESNES-LE-COMTE Cimetière - - - - - - - - 13:17 - - - - - - - -
AVESNES-LE-COMTE Cité Jean Monnet - - - - - 13:52 13:12 13:12 13:07 - - - - - 16:57 - -
AVESNES-LE-COMTE Louis Mexandeau - - - - - 13:50 13:14 13:14 13:14 - - - - - 16:59 - -
AVESNES-LE-COMTE Anciens Combattants - - - - - 13:49 13:15 13:15 13:15 - - - - - 17:00 - -
AVESNES-LE-COMTE Mairie - - - - - 13:48 13:16 13:16 13:16 13:37 13:13 13:28 - - 17:01 - -
GRAND-RULLECOURT Rue du Bois - - - - - - - - - 13:43 13:18 13:34 - - - - -

SOMBRIN Mairie - - - - - - - - - 13:46 13:21 13:37 - - - - -
WARLUZEL Place de la Mairie - - - - - - - - - 13:49 13:24 13:40 - - - - -
WARLUZEL Rue de Sus-St-Léger - - - - - - - - - 13:50 13:25 13:41 - - - - -

SUS-SAINT-LEGER Rue de la Poste - - - - - - - - - 13:53 13:28 13:44 - - - - -
SUS-SAINT-LEGER Place Raymond Dubois - - - - - - - - - 13:55 13:30 13:45 - - - - -
BEAUDRICOURT Rue de Sus-St-Léger - - - - - - - - - 13:58 13:33 13:48 - - - - -

IVERGNY Rue d'Arras - - - - - - - - - 14:03 13:38 - - - - - -
LE SOUICH Rue d'Arras - - - - - - - - - 14:07 13:44 - - - - - -

BEAUFORT-BLAVINCOURT Rue du Moulin - - - - - 13:45 - - 13:19 - - - - - - - -
BEAUFORT-BLAVINCOURT Le Paradis - - - - - - 13:19 13:19 - - - - - - - - -

LIENCOURT Rue d'Arras - - - - - - 13:22 13:22 - - - - - - - - -
BERLENCOURT-LE-CAUROY Place de l'Eglise - - - - - - 13:31 - 13:31 - - - - - - - -
BERLENCOURT-LE-CAUROY La Buissière - - - - - - 13:33 - 13:30 - - - - - - - -
BERLENCOURT-LE-CAUROY Rue des Coudriers - - - - - - 13:24 13:24 13:25 - - - - - - - -
BERLENCOURT-LE-CAUROY Rue des Platanes - - - - - - 13:25 13:25 13:26 - - - - - - - -

ESTREE-WAMIN Route d'Arras - - - - - - 13:27 13:27 13:28 - - - - - - - -
ESTREE-WAMIN Mairie - - - - - - 13:35 - 13:35 - - - - - - - -
REBREUVIETTE Rue d'en Haut - - - - - - - - 13:37 - - - - - - - -
REBREUVIETTE Mairie - Ecole - - - - - - 13:38 13:31 13:38 - - - - - - - -

REBREUVE-SUR-CANCHE Rue du 14 Juillet - - - - - - 13:41 13:34 13:40 - - - - - - - -
BOURET-SUR-CANCHE Route Nationale - - - - - - 13:43 13:36 13:41 - - - - - - - -

FREVENT Cercamp - - - - - - 13:46 13:39 13:46 - - - - - - - -
FREVENT Jean Jaurès - - - - - - 13:47 13:40 - - - - - - - - -
FREVENT Rue Jules Ferry - - - - - - - - - - - - - - - - -
FREVENT Gendarmerie - - - - - - 13:49 13:42 13:48 - - - - - - - -
FREVENT Caserne des Pompiers - - - - - - 13:51 13:44 13:50 - - - - - - - -

LIGNY-SUR-CANCHE Grand Route - - - - - - 13:54 13:47 13:52 - - - - - - - -
VACQUERIE-LE-BOUCQ Route Nationale - - - - - - 13:58 13:51 13:56 - - - - - - - -

BOFFLES Int Rd941 / Rd116 - - - - - - 14:01 13:54 13:59 - - - - - - - -
BUIRE-AU-BOIS Mairie - - - - - - 14:09 14:02 14:07 - - - - - - - -

AUXI-LE-CHATEAU Place Hôtel de Ville - - - - - - 14:19 14:12 14:17 - - - - - - - -
AUXI-LE-CHATEAU Rue des Gobelets - - - - - - 14:20 14:13 - - - - - - - - -

PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation --m---- --m---- --m---- -----s- -----s- --m---- --m---- lm-jv-- -----s- --m---- -----s- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--

Course numéro 5601 5801 8003 8401 3201 3801 4001 401 1201 4402 5001 4601 2401 2801 1601 2601 2201



ARRAS AUXI-LE-CHATEAU

7/8

401
Horaires valables à compter du 05/01/2026

Fh
m

_L
r4

01
-v

5j

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

TILLOY-LES-MOFFLAINES Lycée Agricole - - - - - - - - - - - - - - - -
ARRAS Rue des Hirondelles - - - - - - - - - - - 18:15 - - - -
ARRAS Lycée Guy Mollet 17:05 - - 18:00 18:00 - - - - - - - - - - -
ARRAS Gare Interurbaine - 17:45 17:28 - - 18:20 - 18:22 18:15 18:15 18:15 18:32 18:15 12:30 12:45 18:20
ARRAS Lycée Carnot - - - 18:05 - - - - - - - - - - - -
ARRAS Square Frachon - - - - - - - - - - - - - - - -
ARRAS Halle aux Poissons - 17:49 - - - 18:25 - 18:25 18:18 - - 18:36 18:20 12:33 - 18:23
ARRAS Vauban 17:12 - - 18:07 18:07 - - - - - - - - - - -
ARRAS Crespel (A) 17:16 - - 18:11 18:11 - - - - - - - - - - -
ARRAS Crespel (B ou C) - - 17:34 - - - 18:20 - - 18:20 18:20 18:21 - - 12:49 -
ARRAS La Fontaine - - 17:41 - - - 18:25 - - 18:25 18:25 18:17 - - 12:53 -
ARRAS Pont de Cité - - - - - - - - - - - - - - - -
ARRAS Hôpital - 17:53 - - - 18:29 - 18:29 18:22 - - 18:42 18:24 12:37 - 18:27
ARRAS Eglise Saint-Paul - 17:55 - - - 18:31 - 18:31 18:24 - - 18:44 18:26 12:39 - 18:29

DAINVILLE Descartes - - 17:43 - - - 18:27 - - 18:27 - - - - - -
DAINVILLE Vert Tilleul - - 17:45 - - - 18:30 - - 18:30 18:30 - - - 12:58 -

ANZIN-SAINT-AUBIN Collège Louez-Dieu - - - - - - - - - - - - - - - -
DUISANS Carrefour Poitou - 18:01 - - - - - - - - - 18:56 18:29 12:43 - 18:33
DUISANS Rue de la Fontaine - 18:03 - - - - - - - - - 18:59 18:31 12:45 - 18:35
DUISANS Place de l'Eglise - 18:04 - - - - - - - - - 19:01 18:32 12:47 - 18:37
DUISANS R de la Cavée d'Hugy - - - - - - - - - - - 18:52 - - - -
DUISANS Rue de la Scarpe - - - - - - - - - - - 18:51 - - - -

AGNEZ-LES-DUISANS Ecole - 18:07 - - - - - - - - - 19:05 18:34 12:50 - 18:42
AGNEZ-LES-DUISANS La Ressée - - - - - 18:37 - - - - - - 18:36 - - 18:40

WARLUS Place - - 17:50 - - - 18:35 - - 18:35 18:35 - - - 13:03 -
MONTENESCOURT Mont de Wanquetin - - 17:53 - - - 18:38 - - 18:38 18:38 - - - 13:06 -

WANQUETIN Rés Rue d'Arras - - 17:55 - - - 18:40 - - 18:40 18:40 - - - 13:07 -
WANQUETIN Village - - 17:56 - - - 18:41 - - 18:41 18:41 - - - 13:08 -
HAUTEVILLE Mairie - - 18:00 - - - - - - - - - - - - -
HAUTEVILLE Eglise - Ecole - - - - - - 18:45 - - 18:45 18:45 - - - 13:19 -

FOSSEUX Salle des Fêtes - - - - - - 18:48 - - 18:48 18:48 - - - 13:22 -
BARLY Mairie - Ecole - - - - - - 18:50 - - 18:50 18:50 - - - 13:24 -

GOUVES Eglise - 18:10 - - - - - - 18:42 - - 19:08 - 12:53 - 18:45
MONTENESCOURT Rue de Gouves - 18:11 - - - - - - 18:44 - - - - - - -
MONTENESCOURT Mairie - Place - - - - - - - - - - - 19:12 - 12:55 - 18:47
MONTENESCOURT Château d'Eau - 18:17 - - - 18:40 - - - - - - 18:38 - - 18:51

HABARCQ Rue d'Arras - 18:18 - - - 18:43 - - - - - 19:15 18:39 12:58 - 18:52
HAUTE-AVESNES Rue d'Agnez - - - - - - - 18:41 18:36 - - - - - - -
HAUTE-AVESNES Eglise - Ecole - 18:24 - - - - - 18:42 18:35 - - - - - - -

HERMAVILLE Rue d'Arras - - - - - - - 18:48 18:50 - - - - 13:01 - 18:57
HERMAVILLE Rue d'Izel - 18:32 - - - - - 18:49 - - - - - 13:02 - -

IZEL-LES-HAMEAU Rue de la Gare - 18:35 - - - - - 18:53 18:54 - - - - 13:05 - -
IZEL-LES-HAMEAU Place de l'Eglise - - - - - - - 18:55 18:56 - - - - 13:07 - -

NOYELLETTE Rue d'Arras - - - - - 18:45 - - - - - 19:17 18:41 - 13:13 -
LATTRE-SAINT-QUENTIN Mairie - Ecole - - - - - - - - - - - - - - 13:15 -
LATTRE-SAINT-QUENTIN Silo - - - - - 18:48 - - - - - 19:20 18:44 - - -

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES (-JF)

Jours de circulation lm-jv-- -----s- lm-jv-- --m---- lm-jv-- lm-jv-- --m---- lm-jv-- --m---- lm-jv-- -----s- lm-jv-- --m---- lmmjvs- lmmjvs- lmmjvs-

Course numéro 8001 5201 601 8201 8002 201 4801 1001 1401 3401 4201 801 2001 402 1801 3601

00
:00

 : m
on
té
e u

niq
ue
m
en
t 



ARRAS AUXI-LE-CHATEAU

8/8

401
Horaires valables à compter du 05/01/2026

Fh
m

_L
r4

01
-v

5j

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

NOYELLE-VION Int Rd339 / Rd78E2 - - - - - - - - - - - - - - - -
NOYELLE-VION Grand Rue - 18:41 - - - - - - - - - 19:23 18:48 13:10 - 19:06

VILLERS-SIR-SIMON Eglise - - - - - - - 18:59 19:00 - - - - - - -
AMBRINES Route de Villers - 18:58 - - - - - 19:01 19:02 - - - - - - -
AMBRINES Rue Principale - 18:59 - - - - - 19:02 19:03 - - - - - - -
LIGNEREUIL Monument - 19:02 - - - - - 19:06 19:07 - - - - - - -

GIVENCHY-LE-NOBLE Mairie - 18:55 - - - - - 19:11 19:12 - - - - - - -
MANIN Mairie - 18:53 - - - - - 19:13 19:14 - - - - - - -

AVESNES-LE-COMTE Cimetière - 18:48 - - - - - 19:19 19:20 - - - - - - -
AVESNES-LE-COMTE Cité Jean Monnet - 18:44 18:09 - - 18:50 - - 19:22 - - - - 13:12 - 19:09
AVESNES-LE-COMTE Louis Mexandeau - 18:45 18:08 - - 18:52 - - - - - 19:26 18:53 13:14 - 19:11
AVESNES-LE-COMTE Anciens Combattants - 18:46 18:04 - - 18:53 - - - - - 19:27 18:54 13:15 - 19:12
AVESNES-LE-COMTE Mairie - 18:47 18:05 - - 18:54 18:55 - - 18:55 18:55 19:28 18:55 13:16 13:28 19:13
GRAND-RULLECOURT Rue du Bois - - - - - - 19:00 - - 19:00 19:00 - - - 13:34 -

SOMBRIN Mairie - - - - - - 19:02 - - 19:02 19:02 - - - 13:37 -
WARLUZEL Place de la Mairie - - - - - - 19:05 - - 19:05 19:05 - - - 13:40 -
WARLUZEL Rue de Sus-St-Léger - - - - - - 19:06 - - 19:06 19:06 - - - 13:41 -

SUS-SAINT-LEGER Rue de la Poste - - - - - - 19:10 - - 19:10 19:10 - - - 13:44 -
SUS-SAINT-LEGER Place Raymond Dubois - - - - - - 19:11 - - 19:12 19:12 - - - 13:45 -
BEAUDRICOURT Rue de Sus-St-Léger - - - - - - 19:19 - - 19:15 19:15 - - - 13:53 -

IVERGNY Rue d'Arras - - - - - - 19:15 - - 19:20 - - - - 13:49 -
LE SOUICH Rue d'Arras - - - - - - - - - 19:24 - - - - - -

BEAUFORT-BLAVINCOURT Rue du Moulin - 18:50 - - - - - 19:16 19:17 - - - - - - -
BEAUFORT-BLAVINCOURT Le Paradis - - - - - 18:59 - - - - - - 19:00 13:19 - 19:17

LIENCOURT Rue d'Arras - 19:07 - - - 19:03 - - - - - - 19:04 13:22 - 19:20
BERLENCOURT-LE-CAUROY Place de l'Eglise - - - - - 19:13 - - - - - - - - - -
BERLENCOURT-LE-CAUROY La Buissière - - - - - 19:15 - - - - - - - - - -
BERLENCOURT-LE-CAUROY Rue des Coudriers - 19:09 - - - 19:06 - - - - - - 19:07 13:24 - 19:22
BERLENCOURT-LE-CAUROY Rue des Platanes - 19:10 - - - 19:07 - - - - - - 19:08 13:25 - 19:23

ESTREE-WAMIN Route d'Arras - 19:12 - - - 19:09 - - - - - - 19:10 13:27 - 19:26
ESTREE-WAMIN Mairie - - - - - 19:17 - - - - - - - - - -
REBREUVIETTE Rue d'en Haut - - - - - - - - - - - - - - - -
REBREUVIETTE Mairie - Ecole - 19:15 - - - 19:20 - - - - - - 19:13 13:31 - 19:30

REBREUVE-SUR-CANCHE Rue du 14 Juillet - 19:17 - - - 19:22 - - - - - - 19:15 13:34 - 19:32
BOURET-SUR-CANCHE Route Nationale - 19:19 - - - 19:24 - - - - - - 19:17 13:36 - 19:34

FREVENT Cercamp - 19:21 - - - 19:26 - - - - - - 19:21 13:39 - 19:37
FREVENT Jean Jaurès - 19:23 - - - 19:28 - - - - - - 19:23 13:40 - 19:39
FREVENT Rue Jules Ferry - - - - - - - - - - - - - - - -
FREVENT Gendarmerie - 19:25 - - - 19:30 - - - - - - 19:25 13:42 - 19:41
FREVENT Caserne des Pompiers - 19:27 - - - 19:32 - - - - - - 19:27 13:44 - 19:43

LIGNY-SUR-CANCHE Grand Route - 19:29 - - - 19:34 - - - - - - 19:29 13:47 - 19:46
VACQUERIE-LE-BOUCQ Route Nationale - 19:32 - - - 19:37 - - - - - - 19:32 13:51 - 19:50

BOFFLES Int Rd941 / Rd116 - 19:34 - - - 19:39 - - - - - - 19:34 13:54 - 19:53
BUIRE-AU-BOIS Mairie - 19:39 - - - 19:45 - - - - - - 19:40 14:02 - 20:01

AUXI-LE-CHATEAU Place Hôtel de Ville - 19:47 - - - 19:53 - - - - - - 19:48 14:12 - 20:11
AUXI-LE-CHATEAU Rue des Gobelets - 19:48 - - - 19:54 - - - - - - 19:49 14:13 - 20:12

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES (-JF)

Jours de circulation lm-jv-- -----s- lm-jv-- --m---- lm-jv-- -----s- lm-jv-- --m---- lm-jv-- --m---- lm-jv-- lm-jv-- --m---- lmmjvs- lmmjvs- lmmjvs-

Course numéro 8001 5201 601 8201 8002 4201 201 4801 1001 1401 3401 801 2001 402 1801 3601


